
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA

č. objednatele: 02PT-004633 

č. zhotovitele:

OBJEDNATEL:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4

POSKYTOVATEL:

Nemeton realizace spol. s r. o.
Horní Hbitý 21 
262 63 Jablonná

zastoupený:
Ve věcech smluvních:....... ............................... 
Ve věcech technických:..................................

Zastoupený:
............................

Bankovní spojení: .... 
Číslo účtu:
IČ :65993390
DIČ: CZ65993390
ISPROFIN: 500 125 0002.16987

Bankovní spojení: ..... .................... 
Číslo účtu: ........................... 
IČ: 24684724 
DIČ: CZ24684724 
Registrován u: MěS v Praze 

C 165924

Dle naší dohody u Vás objednáváme poskytnutí služeb za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:

1. Název předmětu plnění: „D 0 514 Lahovice - Slivenec"

2. Bližší popis služeb

Podrobná specifikace služeb: Vypracování komplexní modelové krajinářské studie celého parku v ÚP 
značený jako přírodní park + ÚSES v dotčeném území (ve vztahu na pozemky Ing. Floriána v k. ú. 
Radotín):

- Vstupní porada, upřesnění vstupních parametrů, prohlídka v terénu, terénní průzkum
- Zpracování návrhu ve variantách ve stupni studie
- Projednání návrhu se zadavatelem a stavebním úřadem Radotín a OŽP Radotín
- Dokončení studie a její projednání se stavebním úřadem Radotín a DOS (OŽP MHMP, AOPK,CHKO, 
MŽP)

Čerčanská 12 tel.: 241 084 111 IČO' 65993390
140 00 Praha 4 fax: 241 084 575 DIČ: CZ65993390

li



Vypracování komplexní krajinářská studie, která vezme do úvahy všechny fakty, prvky, limity, 
hodnoty, které se v území nachází. Podle Evropské úmluvy o krajině, kterou se ČR zavázala plnit v roce 
2004, je výchozím podkladem pro jakékoliv řešení krajiny cílová kvalita krajiny, která je dána přáním 
místních obyvatel. Na základě několika návštěv řešeného území je zde velký pohyb zdejších obyvatel. 
Jsou zde velmi hodnotná místa pro realizaci krajinářského - přírodního parku s mnoha vyhlídkami, 
odpočívadly. Při dané hustotě osídlení území nelze tento fakt opomenout. Obsahem návrhu bude 
ochrana místních ekosystémů, návrh přístupových pěších okružných komunikací, vyhlídky na údolí 
soutoku Berounky a Vltavy, pobytová místa pro zdejší obyvatele.

Součástí studie bude projednání projektu s dotčenými místními samosprávami, orgány ochrany 
přírody a krajiny, místními nevládními organizacemi za účelem najít konsenzus a vydiskutovat si 
budoucí tvář celého území a možné využití ploch

Součástí studie, bude i modelové řešení dotčených ploch, určených k rekultivaci DOP ze ZPF stavby 
SOKP 514 „Lahovice -Slivenec", včetně projednání návrhu rekultivace se zadavatelem a DOS.

Rozsah řešeného území:

Tým odborníků:
Ing. Jitka Kovaříková vodní hospodářství 
Mgr. Vladimír Ledvina ochrana přírody 
Mgr. Jan Šašek ochrana přírody 
Ing. Markéta Marešová krajinářská architektura 
Ing. Arch. Michal Schwarz architektura

Výstup:
Textová a grafická část 
Formát A3
CD ve formátu Word, PDF, DWG

3. Místem předání služeb je ŘSD ČR-Závod Praha, Na Pankráci56, Praha 4.

4. Poskytovatel se zavazuje na písemnou nebo elektronickou výzvu objednatele provést sjednané 
služby. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto smlouvou 
sjednanou cenu.



5. Obchodní podmínky

Poskytovatel nese odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činností konaných v rozporu 
s touto smlouvou nebo v důsledku nesplnění smluvních podmínek. Rovněž nese odpovědnost za 
škody způsobené jiným osobám. Poskytovatel je povinen být odpovídajícím způsobem pojištěn ve 
prospěch objednatele.

M. Doba plnění

Poskytování služeb bude zahájeno ihned po podpisu této smlouvy. Doba pro dokončení a předání 
služeb;

4 měsíce od podpisu smlouvy a předání všech podkladů.

ItE. Cena

Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

200.000 Kč (bez DPH)

4 2 . 0 0 0 Kč (DPH)

242.000 Kč (včetně DPH)

Specifikace ceny je rozepsána v příloze této smlouvy. Součástí této ceny je dokončení a předání 
služeb a odstranění veškerých vad poskytovaných služeb.

IV. Platební podmínky

1. Cena bude uhrazena jednorázově převodem na účet poskytovatele s termínem splatnosti 30 dnů 
ode dne prokázaného doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb objednatelem, po odstranění všech vad a nedodělků poskytovatelem.

2. Fakturovaná částka bude odpovídat oceněnému rozpisu služeb uvedenému ve specifikaci ceny, 
která je nedílnou součástí této objednávky.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo 
naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy, ani dílčí plnění.

V. Smluvní sankce

1. Za prodlení s poskytováním služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů služeb, se poskytovatel 
zavazuje uhradit objednateli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny nedodaných služeb a 
to za každý i započatý den prodlení, maximálně však 10% z ceny nedodaných služeb.

2. Vzájemné ujednání o smluvní pokutě nevylučuje povinnost poskytovatele uhradit objednateli 
škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.



VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků z této smlouvy, především 
dohodou.

VII. závěrečná ustanovení

1. Tato objednávka zavazuje poskytovatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení 
oběma smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o poskytování služeb.

2. Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze písemnou formou 
odsouhlasenou oběma smluvními stranami.

3. Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě 
jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník).

4. Pro vyloučení pochybností obě smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2909 
Občanského zákoníku.

5. Na důkaz souhlasu zašlete písemně lx  potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu.
6. Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první, 

Občanského zákoníku. Přijetí objednávky sjakýmikoli, byť i nepodstatnými, dodatky nebo 
odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání.

V Praze dne V Praze dne
1 2 - 07 -  2016

Za objednatele: Za poskytovatele:

Příloha: Specifikace


